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هوای تازه »در انتهای شب«
اولین سریال آیدا پناهنده با بازی پارسا پیروزفر و هدی زین العابدین، چه ویژگی هایی دارد؟

»نبرد  تئاتر  در  احمدیه  پردیس 
رستم و سهراب« به کارگردانی 
حسین پارسایی بازی خواهد کرد. 
او در ایــن نمایش میدانی نقش 
»گردآفرید« را برعهده دارد. امیر 

آقایی، سینا مهراد، الناز شاکردوست و بانیپال 
شومون نیز در این نمایش حضور دارند.

حمید لــولایــی ســریــال »تـــرش و 
شیرین« ساخته رضا عطاران را در 
نوبت پخش از شبکه آی فیلم دارد. 
این مجموعه اولین بار نوروز 86 
روی آنتن رفت. مریم امیرجلالی، 
شهره سلطانی، رضا شفیعی جم و آناهیتا همتی دیگر 

بازیگران سریال هستند.

حمیدرضا نعیمی روزهای پایانی 
بــازی در سریال »مــادر سوجان« 
ساخته حسین تبریزی را سپری 
ــزارش تسنیم،  ــ ــه گ مــی کــنــد. ب
ایــن مجموعه تــاریــخــی ا ســت و 
تصویربرداری  آن در گیلان انجام می شود. ثریا 
قاسمی، مهدی صبایی و مهران رجبی نیز در »مادر 

سوجان« حضور دارند.

ــاد بیتا فــرهــی بــا سریال  ــده ی زن
»طلسم شدگان« به کارگردانی 
ــوش فــرهــنــگ در شبکه  ــ ــ داری
آی فیلم حضور دارد. این مجموعه 
محصول سال 82، با بــازی زیبا 

بــروفــه، امین زنــدگــانــی، حمیرا ریــاضــی، شهرام 
حقیقت دوست و مرحوم پرویز پورحسینی هر روز 

ساعت 17 پخش می شود.

چهره ها و خبر ها

جواد رضویان به زودی با »جوکر 
2« کاری از احسان علیخانی به 
نمایش خانگی می آید. بهرنگ 
علوی، نــصــرا... رادش، هادی 
کاظمی، نیما شعبان نژاد و مجید 
مظفری از دیگر اعضای اولین گروه مسابقه هستند. 

رضویان اکنون مسابقه »معرکه« را روی آنتن دارد.

سمیرا حسن پور با فیلم »ساعت 
6 صبح« اثر مهران مدیری در 
راه سینماست. این فیلم با بازی 
مهرداد صدیقیان، مونا فرجاد، 
تینو صالحی و مهران مدیری به 

زودی اکران می شود. حسن پور در حال حاضر 
محمود  ساخته  ــال«  س همان  »تابستان  فیلم 

کلاری را نیز آماده اکران دارد.

پلیس  درباره درگیری  اطلاعیه̀ 
هایده حائری و ماموران

به دنبال انتشار ویدئویی از درگــیــری یکی از 
بازیگران زن با مامور پلیس، مرکز اطلاع رسانی 
پلیس اعلام کرد که این موضوع ارتباطی به طرح 
عفاف و حجاب ندارد. به گزارش ایسنا، ویدئویی 
از درگیری لفظی هایده حائری با یکی از ماموران 
پلیس در فضای مجازی منتشر و در توضیحات 
ادعا شد که این درگیری درپی اجرای طرح عفاف 
و حجاب و مخالفت این بازیگر با بازداشت چند 
دختر جــوان رخ داده اســت. موضوعی که مرکز 
اطلاع رسانی پلیس آن را تکذیب کرد.در اطلاعیه  
با تاکید بر  مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت 
این که »ویدئوی شهروند سالخورده ارتباطی با 
عفاف و حجاب ندارد«، آمده است: »در پی انتشار 
ویدئویی از فردی با هویت معلوم در فضای مجازی 
که در حال اعتراض و متأسفانه توهین و بی ادبی به 
مامور پلیس است، با بررسی به عمل آمده مشخص 
شد که اعتراض این بانوی سالخورده به عملیات 
عمرانی در محدوده عابر پیاده بوده که پلیس با 
خویشتن داری و رعایت ادب، در حفظ حرمت 
ایشان اقــدام کــرده اســت.« مرکز اطــلاع رسانی 
پلیس در ادامه این اطلاعیه آورده است: »اساسا 
موضوع به پلیس و به حوزه عفاف و حجاب مرتبط 
نبود. با وجود این پس از طرح موضوع و اعتراض 
ایشان به عملیات عمرانی، مراتب از طرف پلیس به 
حوزه خدمات شهری مرتبط منعکس شده است.«

خبر

پس از سریال »جنگل آسفالت« به کارگردانی 
پژمان تیمورتاش و »قطب شمال« ساخته امین 
محمودی یکتا که روزهای جمعه در کنداکتور 
نماوا و فیلیمو قرار گرفتند، مجموعه »در انتهای 
شب« کاری از آیدا پناهنده نیز به جدول پخش 
جمعه های فیلم نت اضافه شد تا در پایان هفته 
سریال  قسمت  ســه  همزمان  انتشار  شاهد 
باشیم. همان طور که پیش تر نوشتیم »قطب 
ــدارد، »جنگل  شمال« کیفیت قابل قبولی ن
آسفالت« با قصه پرماجرا و بازی های خوبی که 
دارد مورد استقبال قرار گرفته و »در انتهای 
شب« فعلا در ابتدای راه، شروع خوبی داشته 
است. به بهانه انتشار این مجموعه، در ادامه 
مطلب به ویژگی های آن و سابقه آیدا پناهنده 

پرداختیم.

روایتی ملموس از عشق و روابط انسانی	 
سریال »در انتهای شب« قصه یک زوج را روایت 
ــراوان ازدواج  می کند که با عشق و علاقه ف
ــد، امــا مشکلات زنــدگــی مشترک،  ــرده ان ک
شرایط نامناسب اقتصادی و دغدغه  معیشت، 
ــا از  ــان باعث شــده اســت که آن ه ــرور زم به م
یکدیگر دور و دورتر شوند و به پایان راه برسند، 
»در  می گیرند.  جدایی  به  تصمیم  بنابراین 
انتهای شب« قصه ساده ای دارد، اما مسائل 
ملموس و واقعی زندگی را به تصویر می کشد 
و مخاطب را با زوج »ماهرخ« و »بهنام« کاملا 
همراه می کند. زندگی کارمندی باعث شده 
است زوج هنرمند قصه از علایق خود فاصله 

بگیرند و برای تامین آینده فرزندشان با سبک 
جدید زندگی خود خو کنند. »در انتهای شب« 
از عشق و روابــط انسانی، روایــت دقیق و پر 
جزئیاتی دارد. فیلمنامه موقعیت های خوبی 
طراحی کرده است تا مخاطب کم کم با آنچه 
این زوج بوده اند و شخصیتی که به آن تبدیل 
شده اند، آشنا شود. اختلاف نظرهای به ظاهر 
ساده، اما عمیق »ماهرخ« و »بهنام« باعث تغییر 
و تحولات مهمی در زندگی و شخصیت آن ها 
شده اســت. سریال پناهنده موفق شده در 
آغاز قصه، به خوبی چالش های زوج داستان 
را روایــت کند و تماشاگر را به شخصیت ها و 
دغدغه هایشان نزدیک کند. در میان انبوه 
سریال های پرالتهاب، معمایی و گانگستری 
در نمایش خانگی، تولید مجموعه هایی از 

جنس »در انتهای شب« اتفاق خوبی است.

موقعیت های نمادین تاثیرگذار	 
»در انتهای شب« از همان ابتدای راه با ترسیم 
فضای قصه، تکلیف خود را با مخاطب روشن 
کرد. این مجموعه روایت آرامی دارد و از این 
پس شاهد دوران جدید زندگی زوج سابق 
قصه خواهیم بود. طلاق و جدایی »ماهرخ« 
و »بهنام« اتفاق مهم قصه است که سرآغاز 
مــاجــراهــای بعدی خــواهــد شــد. بــا توجه به 
اهمیت این اتفاق، جدایی زوج قصه در قسمت 
دوم بسیار تاثیرگذار و با موقعیت های نمادین 
جالبی روایت شد. در حالی که یک زن برای 
ــود، مشغول  سومین سالگرد درگــذشــت خ
خرید سبد گل است، »بهنام« نیز دسته گل 
مریم را به عنوان مهریه »ماهرخ« می خرد، به 
این ترتیب شاهد سوگواری آن زن و »بهنام« 
برای عشق مُرده هستیم. عشقی که زیرخاک 

است، اما هنوز به نوعی زنده است و عشقی که 
توسط »ماهرخ« و »بهنام« به مرور کشته شده 
و حالا قرار است دفن شود. وصال یک زوج 
همزمان با جدایی زوج قصه در دفترخانه نیز 

دیگر موقعیت نمادین این قسمت بود.

بازی خوب بازیگران	 
یکی دیگر از نقاط قوت »در انتهای شب« بازی 
پارسا پیروزفر و هدی زین العابدین است. پارسا 
پیروزفر نقش مرد سرخورده  را که در زندگی 
حرفه ای و شخصی خود ناکام مانده، به خوبی 
به نمایش گذاشته است. او شخصیت آرامی 
دارد، بنابراین وقتی با اتهام جاسوسی مواجه 
سنگ اندازی های  با  چندین بار  یا  می شود 
مسئول دفترخانه برای خواندن صیغه طلاق 
مواجه می شود، کلافگی و اضطراب درونی 
»بهنام« را در چهره و رفتار خود نشان می دهد، 
سپس زمانی که تحملش تمام می شود و ناگهان 
خشم فرو خورده خود را بروز می دهد، بنابراین 
ــود سیر فروپاشی  ــوب خ بــه واســطــه بــازی خ
نشان  مختلف  لحظات  در  را  ــرش  ــت ــاراک ک
می دهد. هدی زین العابدین هم به واسطه بازی 
تاثیرگذار و باورپذیر خود، تماشاگر را با خود 

همراه می کند و احساس شکست و غم »ماهرخ« 
را به مخاطب انتقال می دهد. این بازیگر پیش 
از این با سریال »رهایم کن« نیز حضور موفقی 
در نمایش خانگی داشت. سیامک صفری نیز 
در نقش مسئول ثبت طلاق بازی خوبی داشت 
و موفق شد مخاطب را نیز مانند شخصیت های 

قصه به ستوه بیاورد!

اولین کارگردانی در کارنامه سریالی	 
آیدا پناهنده پس کارگردانی سه فیلم »ناهید«، 
ــی« و همچنین »پاییز  ــی ت »اســرافــیــل« و »ت
نیکایدوها« محصول مشترک ژاپــن و هنگ 
کنگ، به نمایش خانگی آمد و »در انتهای 
شب« را جلوی دوربین برد. پناهنده »ناهید«، 
»اسرافیل« و »تی تی« را با تمرکز بر شخصیت 
یک زن کارگردانی و قصه های عاشقانه ای 
را روایت کرد. از میان این سه فیلم، »تی تی« 
بیشتر مورد توجه قرار گرفت و اثر مهم تری در 
کارنامه این کارگردان به حساب می آید. آیدا 
پناهنده در نگارش فیلمنامه ساخته های خود 
با همسرش ارسلان امیری همکاری داشته 
است و این همکاری در اولین سریال نمایش 

خانگی او تکرار شده است.

مائده کاشیان

نشدن  ــزار  ــرگ ب دربــــاره  شایعاتی  قبل  روز  دو 
مناظره های انتخابات ریاست جمهوری، در فضای 
مجازی مطرح شد، اما این شایعات صحت ندارند 
و مناظره های انتخاباتی در این دوره هم برگزار 
برنامه های  و  مناظره ها  جزئیات  شــد.  خواهد 

تبلیغاتی به زودی اعلام خواهد شد.
ویژه برنامه های تلویزیون در ایام انتخابات، ترکیبی از 
برنامه های زنده و ضبطی است که مناظره نامزدها را 

هم شامل می شود.به گزارش ایسنا، ستاد انتخابات 
ــلام ایــن خبر همچنین از  صداوسیما ضمن اع
اختصاص یک کانال ویژه برای پخش برنامه های 
زنــده و ضبطی به هر یک از نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری خبر داده اســت که در فضای 
مجازی فعالیت می کند. در بخشی از متن اطلاعیه 
شماره یک ستاد انتخابات صداوسیما  آمده است: 
ــرای تعیین زمــان بندی تولید  1- قرعه کشی ب

ــو و تلویزیونی  و پخش برنامه های تبلیغات رادی
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری بلافاصله 
پس از اعــلام فهرست نهایی نامزدهای محترم 
با حضور نمایندگان آنها در سازمان صداوسیما 

برگزار خواهد شد.2. برنامه های تبلیغاتی رادیو و 
تلویزیونی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 
مانند دوره های پیشین ترکیبی از برنامه های زنده 
ــود.۳. ستاد  و ضبطی از جمله مناظره خواهد ب
انتخابات سازمان همچنین یک کانال اختصاصی 
را در سامانه تلوبیون برای پخش برنامه های زنده و 
ضبطی به هر یک از نامزدها اختصاص خواهد داد. 
۴. هر یک از نامزدهای محترم می توانند در صورت 
تمایل دو مستند تلویزیونی ۳۰ دقیقه ای و دو مستند 
رادیویی ۳۰ دقیقه ای برای پخش در شبکه های 
رادیویی و تلویزیونی تهیه کنند. ۵. ستادهای 

تبلیغاتی هر یک از نامزدها همچنین می توانند 
ــردم هر یک از  دیــدگــاه هــای ایشان خطاب به م
استان ها را برای پخش در شبکه های صداوسیمای 
استان ها در قالب یک برنامه به صورت رو به دوربین 
به تعداد استان ها تهیه کنند.6. با توجه به این که 
براساس قانون، نظارت بر برنامه های تبلیغاتی 
رادیویی و تلویزیونی نامزدها اعم از ضبطی و زنده 
به کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری 
سپرده شده، کلیه برنامه های ضبط شده نامزدها 
باید در موعد مقرر که متعاقبا اعلام می شود، تحویل 

این کمیسیون شود. 

برگزاری مناظره های انتخاباتی در تلویزیون


